Landesmeisterschaften 2018
A-Jugend Herrenflorett
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Munster
Runden, Durchg. Nr 1
Runde Nr 1  0:00
S/G Index GT Platz
KNUST Frederik FK HANNOVER 2 1 4 \% 1/4 -7 12 4
WIEBELITZ Jakob TK HANNOVER )\ 1 0 )\ 2/4 -2 11 3
LENSCHOW Nick-Malte MTYV SOLTAU \% \% \% \% 4/4 17 20 1
KAMPERSCHROER Lasse TUS WUNSTORF )\ )\ 1 )\ 3/4 7 16 2
NIEMEYER Justus WSC FRISIA 4 1 0 0 0/4 -15 5 5
Runde Nr2 0:00
S/G Index GT Platz
NIENHOFF Jochen FK HANNOVER )\ \ \ \ )\ 5/5 20 25 1
SCHULTE Jonas TUS WUNSTORF 2 2 \Y \Y \Y 3/5 4 19 3
OLBRICH Paul VFL WOLFSBURG 2 )\ \ \ )\ 4/5 8 22 2
WENDT Leon SV ALFELD 1 0 4 \Y V4 2/5 -4 14 4
WHITE Maximilian WSC FRISIA 0 1 0 0 0 0/5 -24 1 6
LARSEN Henrik ASC GOTTINGEN 0 4 3 3 \Y 1/5 -4 15 5
Runde Nr3 0:00
S/G Index GT Platz
YEVMINOYV Dmytro WSC FRISIA 4 0 1 1 )\ 1/5 -11 11 5
WOLFRAM Leonard SV ALFELD \% \Y 0 \Y \% 4/5 4 20 2
OTTO Frittz Henry ASC GOTTINGEN )\ 3 \ \ )\ 4/5 16 23 1
SCHILDT Thorge SV MUNSTER \% \% 0 2 \% 3/5 5 17 4
RAFALZYK Valentin FC SOLTAU \ 4 2 \Y \ 3/5 5 21 3
NIEMANN Philipp TV UELZEN 2 0 0 1 3 0/5 -19 6 6
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

NIENHOFF Jochen

LENSCHOW Nick-Malte

OTTO Frittz Henry
OLBRICH Paul
WOLFRAM Leonard

KAMPERSCHROER Lasse

RAFALZYK Valentin
SCHILDT Thorge
SCHULTE Jonas
WIEBELITZ Jakob
WENDT Leon
KNUST Frederik
LARSEN Henrik
YEVMINOYV Dmytro
NIEMEYER Justus
NIEMANN Philipp
WHITE Maximilian

Verein

FK HANNOVER
MTYV SOLTAU
ASC GOTTINGEN
VFL WOLFSBURG
SV ALFELD

TUS WUNSTORF
FC SOLTAU

SV MUNSTER
TUS WUNSTORF
TK HANNOVER
SV ALFELD

FK HANNOVER
ASC GOTTINGEN
WSC FRISTA
WSC FRISIA

TV UELZEN

WSC FRISTA

Geburt

2001
2002
2002
2001
2005
2004
2002
2003
2001
2003
2003
2004
2002
2003
2004
2002
2005

S/G

1.000
1.000
0.800
0.800
0.800
0.750
0.600
0.600
0.600
0.500
0.400
0.250
0.200
0.200
0.000
0.000
0.000

Index

GT

o

oo ooN o ool ol ool ol oloNoNolNoNe]



Landesmeisterschaften 2018
A-Jugend Herrenflorett

Document Engarde
3/18/2018 4:40:27 PM

Munster
Runden, Durchg. Nr 2
Runde Nr 1  0:00
S/G Index GT Platz
RAFALZYK Valentin FC SOLTAU \% \Y \Y \Y \% 5/5 17 25 1
WHITE Maximilian WSC FRISIA 0 2 1 0 0 0/5 -22 3 6
WENDT Leon SV ALFELD 3 \% \Y 3 0 2/5 -2 16 3
LARSEN Henrik ASC GOTTINGEN 2 )\ 1 \ 0 2/5 -7 13 5
KAMPERSCHROER Lasse TUS WUNSTORF 0 \% \Y 4 2 2/5 -2 16 3
NIENHOFF Jochen FK HANNOVER 3 \ \Y \Y \Y 4/5 16 23 2
Runde Nr2 0:00
S/G Index GT Platz
WOLFRAM Leonard SV ALFELD 2 1 \% 1 1/4 -8 9 4
SCHILDT Thorge SV MUNSTER )\ 3 )\ )\ 3/4 9 18 2
LENSCHOW Nick-Malte MTYV SOLTAU \% V4 \% \% 4/4 13 19 1
YEVMINOYV Dmytro WSC FRISIA 2 1 1 2 0/4 -14 6 5
KNUST Frederik FK HANNOVER \% 1 \% 2/4 0 13 3
Runde Nr3 0:00
S/G Index GT Platz
WIEBELITZ Jakob TK HANNOVER 0 3 \ )\ 2/5 -8 14 5
OTTO Frittz Henry ASC GOTTINGEN \% \Y \Y \% 5/5 17 25 1
SCHULTE Jonas TUS WUNSTORF )\ 3 \ )\ 4/5 7 23 2
NIEMEYER Justus WSC FRISIA \% 1 3 0 \% 2/5 -5 14 4
OLBRICH Paul VFL WOLFSBURG 4 3 4 \ 2/5 6 21 3
NIEMANN Philipp TV UELZEN 3 1 1 0 0/5 -17 8 6
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Munster

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

LENSCHOW Nick-Malte
NIENHOFF Jochen
OTTO Frittz Henry
RAFALZYK Valentin
SCHULTE Jonas
SCHILDT Thorge
OLBRICH Paul
KAMPERSCHROER Lasse
WOLFRAM Leonard
WIEBELITZ Jakob
WENDT Leon

KNUST Frederik
LARSEN Henrik
NIEMEYER Justus
YEVMINOV Dmytro
NIEMANN Philipp
WHITE Maximilian

Verein

MTYV SOLTAU
FK HANNOVER
ASC GOTTINGEN
FC SOLTAU

TUS WUNSTORF
SV MUNSTER
VFL WOLFSBURG
TUS WUNSTORF
SV ALFELD

TK HANNOVER
SV ALFELD

FK HANNOVER
ASC GOTTINGEN
WSC FRISTA
WSC FRISIA

TV UELZEN

WSC FRISTA

Geburt

2002
2001
2002
2002
2001
2003
2001
2004
2005
2003
2003
2004
2002
2004
2003
2002
2005

S/G

8/8
9/10
9/10
8/10
7/10
6/9
6/10
5/9
5/9
4/9
4/10
3/8
3/10
2/9
1/9
0/10
0/10

Index

GT

39
48
48
46
42
35
43
32
29
25
30
25
28
19
17
14
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Direktausscheidung mit 32

A- Jugend Herrenflorett

1 LENSCHOW Nick-Malte MTV SOLTAU

LENSCHOW Nick-Malte
32
17 WHITE Maximilian WSC FRISIA

NIEMANN Philipp
16 NIEMANN Philipp TV UELZEN 15/11
9 WOLFRAM Leonard SV ALFELD

WOLFRAM Leonard
24
25

KAMPERSCHROER Lasse
8 KAMPERSCHROER Lasse @~ TUS WUNSTORF
5 SCHULTE Jonas TUS WUNSTORF

SCHULTE Jonas
28
21

KNUST Frederik
12 KNUST Frederik FK HANNOVER
13 LARSEN Henrik ASC GOTTINGEN

LARSEN Henrik
20
29

RAFALZYK Valentin
4 RAFALZYK Valentin FC SOLTAU
3 OTTO Frittz Henry ASC GOTTINGEN

OTTO Frittz Henry
30
19

NIEMEYER Justus
14 NIEMEYER Justus WSC FRISIA
11 WENDT Leon SV ALFELD

WENDT Leon
22
27

SCHILDT Thorge
6 SCHILDT Thorge SV MUNSTER
7 OLBRICH Paul VFL WOLFSBURG

OLBRICH Paul
26
23

WIEBELITZ Jakob
10 WIEBELITZ Jakob TK HANNOVER
15 YEVMINOV Dmytro WSC FRISTIA

YEVMINOV Dmytro
18
31

NIENHOFF Jochen
2 NIENHOFF Jochen FK HANNOVER
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Munster
Direktausscheidung mit 16

1 LENSCHOW Nick-Malte MTYV SOLTAU

LENSCHOW Nick-Malte
16 NIEMANN Philipp TV UELZEN 15/2
9 WOLFRAM Leonard SV ALFELD

KAMPERSCHROER Lasse
8 KAMPERSCHROER Lasse = TUS WUNSTORF 15/3
5 SCHULTE Jonas TUS WUNSTORF

SCHULTE Jonas
12 KNUST Frederik FK HANNOVER 15/13
13 LARSEN Henrik ASC GOTTINGEN

RAFALZYK Valentin
4 RAFALZYK Valentin FC SOLTAU 15/5
3 OTTO Frittz Henry ASC GOTTINGEN

OTTO Frittz Henry
14 NIEMEYER Justus WSC FRISIA 15/7
11 WENDT Leon SV ALFELD

SCHILDT Thorge
6 SCHILDT Thorge SV MUNSTER 15/13
7 OLBRICH Paul VFL WOLFSBURG

WIEBELITZ Jakob
10 WIEBELITZ Jakob TK HANNOVER 15/7
15 YEVMINOV Dmytro WSC FRISIA

NIENHOFF Jochen
2 NIENHOFF Jochen FK HANNOVER 15/1
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Landesmeisterschaften 2018

A-Jugend Herrenflorett

Munster
Viertelfinale
1 LENSCHOW Nick-Malte MTV SOLTAU
LENSCHOW Nick-Malte
8 KAMPERSCHROER Lasse TUS WUNSTORF 15/3
LENSCHOW Nick-Malte
5 SCHULTE Jonas TUS WUNSTORF 15/2
RAFALZYK Valentin
4 RAFALZYK Valentin FC SOLTAU 15/3
3 OTTO Frittz Henry ASC GOTTINGEN
OTTO Frittz Henry
6 SCHILDT Thorge SV MUNSTER 15/11
OTTO Frittz Henry
7 WIEBELITZ Jakob TK HANNOVER 15/14
NIENHOFF Jochen
2 NIENHOFF Jochen FK HANNOVER 15/3

LENSCHOW Nick-Malt
15/11
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

LENSCHOW Nick-Malte
OTTO Frittz Henry
NIENHOFF Jochen
RAFALZYK Valentin
SCHULTE Jonas
SCHILDT Thorge
KAMPERSCHROER Lasse
WIEBELITZ Jakob
OLBRICH Paul
WOLFRAM Leonard
WENDT Leon

KNUST Frederik
LARSEN Henrik
NIEMEYER Justus
YEVMINOV Dmytro
NIEMANN Philipp
WHITE Maximilian

Landesmeisterschaften 2018
A-Jugend Herrenflorett

Munster

Verein

MTYV SOLTAU
ASC GOTTINGEN
FK HANNOVER
FC SOLTAU

TUS WUNSTORF
SV MUNSTER
TUS WUNSTORF
TK HANNOVER
VFL WOLFSBURG
SV ALFELD

SV ALFELD

FK HANNOVER
ASC GOTTINGEN
WSC FRISTA
WSC FRISIA

TV UELZEN

WSC FRISTA

Geburt

2002
2002
2001
2002
2001
2003
2004
2003
2001
2005
2003
2004
2002
2004
2003
2002
2005




